
                                                                                                                                              PATVIRTINTA 
                                                                                                                                   Tauragės pagalbos mokytojui ir 
                                                                                                                                   mokiniui centro laikinai atliekančios direktorės pareigas  
                                                                                                                                   2024 m. vasario 29 d. įsakymu Nr. V – 54 
 

TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 
 2024 M. KOVO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

Pastabos 
Klausytojų, kurie už mokymus (seminarus, kursus ir kt. kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius) moka savo lėšomis, prašome 
mokestį iš anksto pervesti į AS LUMINOR banko sąskaitą LT614010041600000219 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų 
mokymų pavadinimą). 
 
Sumokėjus mokestį, bet nedalyvavus mokymuose, pinigai negrąžinami ir pažymėjimas neišduodamas. 
 
Keičiasi Tauragės PMMC teikiamų paslaugų įkainiai,  patvirtinti Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 30 d. 
sprendimu Nr. 1-254. 8 val. mokymai - 19 eurų, pažymėjimo blankas – 1 euras 
 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Die-
na 

Lai-
kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos 
,,Kaip dirbti su elgesio ir 
emocinių sunkumų 
turinčiais vaikais?“ 1,2 
moduliai 

08, 
22 

13.00 Vaida Mačiulienė, 
Tauragės PMMC 
PPT tarnybos 
psichologė 

Pažymėji-
mas – 1 
euras 

PMMC Grupė suformuota. 
Neberegistruojame 

2. 8 val. susikaupimo 
diena – praktinis lectio 
divina seminaras 

09 09.00 Vitalija 
Fedaravičiūtė, 
Tauragės 
,,Šaltinio“ 
progimnazijos 
katalikų tikybos 
mokytoja 

Pažymėji-
mas – 1 
euras 

Tauragės 
Švč. 
Trejybės 
bažnyčios 
Parapijos 
namai 

Dorinio ugdymo (Katalikų tikybos) 
mokytojai 
 
Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis  iki  kovo 5 d. 
el. paštu viktorija.juknaite@gmail.com 

mailto:viktorija.juknaite@gmail.com


3. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
,, Mechatronika ir 
STEAM: inovatyvios 
technologijos ugdymo 
procese“ 1,2 moduliai 

12, 
26 

15.00 Darius Jakaitis, 
Tauragės PMMC 
STEAM APC 
mechatronikos / IT 
laboratorijos 
metodininkas 

 
PMMC 
STEAM 
APC 

Informacinių technologijų 
mokytojai 
 
 
 

4. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
,, Fizinis aktyvumas ir 
100 sportinių žaidimų“ 1 
modulis 
 
Reikalinga sportinė 
apranga 

13 13.00 Prof. Arūnas 
Emeljanovas, LSU 

20 eurų 
(už visą 
programą 
39 eur.) 

,,Aušros“ 
progimna-
zija 

Fizinio ugdymo, ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, pradinio ugdymo 
mokytojai 
 
 
Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis  iki  kovo 8 d. 
el. paštu 
inga.murauskaite@tauragespmmc.lt 

5. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
,, Mechatronika ir 
STEAM: inovatyvios 
technologijos ugdymo 
procese“ 1,2 moduliai 

13, 
28 

15.00 Darius Jakaitis, 
Tauragės PMMC 
STEAM APC 
mechatronikos / IT 
laboratorijos 
metodininkas 

 
PMMC 
STEAM 
APC 

Technologijų mokytojai 
 
 
 
 
 

6. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos 
,,Bendruomenės 
bendradarbiavimas 
kuriant mokyklos 
kultūrą, įvaizdį, gerinant 
profesinę mokytojų 
komunikaciją,“ 2 
modulis ,,Mokyklos 
bendradarbiavimas su 
tėvais: sėkmės raktai ir 
iššūkiai“ 

18 10.00 Evaldas Karmaza, 
ugdymo 
psichologas, 
psichodramos 
terapeutas 

Iš 
,,Šaltinio“ 
progimna-
zijos lėšų 

,,Šaltinio“ 
progimna-
zija 

,,Šaltinio“ progimnazijos mokytojai 

mailto:inga.murauskaite@tauragespmmc.lt


7. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
 ,, Komandos 
formavimas ir 
motyvavimas, įgalinantis 
bendrai sėkmei“ 2 
modulis 

21 09.00 Mindaugas 
Vidugiris, 
lyderystės 
mokytojas 

Iš PMMC 
lėšų 

PMMC PMMC darbuotojai 

8. 6 val. respublikinis 
seminaras  ,,Atnaujinto 
ugdymo turinio praktiniai 
aspektai, patirtys ir 
sėkmės“ 
 

24 10.00 Tomas 
Lagūnavičius, psi-
chologas, soc. m. 
dr., 
Gelgaudiškio 
,,Šaltinio" 
specialiojo ugdymo 
centro specialistai. 

Pažymėji-
mas – 1 
euras 

Tauragės 
r. 
Skaudvilės 
UVGC  

Tauragės r. Skaudvilės UVGC 
pedagogai, po du spec. 
pedagogus/švietimo pagalbos 
specialistus iš kiekvienos ugdymo 
įstaigos. 
Registracija  iki 2024-03-20 el. 
p.: vaida.skaudvileuvgc@gmail.com 

9. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
,, Fizikos ir Tvarumo 
STEAM veiklos-iššūkiai 
ir galimybės“ 6 modulis 

25 15.00 Jūratė Ačė,  
Tauragės PMMC 
STEAM  APC 
tvaraus vystymosi, 
žaliosios ir 
alternatyviosios 
energetikos 
laboratorijos 
metodininkė 

 PMMC 
STEAM 
APC 

Fizikos mokytojai 

10. 6 val. seminaras  
,, Motyvacija, 
savimotyvacija 
bendrystei, gerai 
savijautai" 

26 12.30 Lidija 
Laurinčiukienė 

Iš l/ d 
,,Ąžuoliu-
kas“ lėšų 

l/ d 
,,Ąžuoliu-
kas“ 

l/ d ,,Ąžuoliuko“ mokytojų 
padėjėjos 

11. 2 val. paskaita 
,,Specifiniai mokymosi 
sutrikimai: kaip atpažinti 
ir padėti“ 

28 13.00 Jurgita 
Skominienė,  
Mokymosi 
Ypatumų centro 

Nemoka-
mas 

PMMC Spec. pedagogai, logopedai, 
mokytojų padėjėjai, kiti, švietimo 
pagalbą teikiantys, specialistai 
 

mailto:vaida.skaudvileuvgc@gmail.com


 
 
Dalyviams bus išduotos 
pažymos 

LABIRINTAS 
vadovė, vadovėlių 
ir mokomųjų 
priemonių leidinių 
vadovė, švietimo 
konsultantė 

Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis  iki  kovo 9 d. 
el. paštu 
inga.murauskaite@tauragespmmc.lt 

 
INFORMACIJA  FIZINIO UGDYMO, IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO UGDYMO MOKYTOJAMS 
40 val. kvalifikacijos tobulinimo programa „Fizinis aktyvumas ir 100 sportinių žaidimų“ vyks   kovo – balandžio mėnesiais.  Kaina 
39 eurai. ( 1 modulis – 20 eurų, 2 modulis – 19 eurų, galima mokėti atskirai už modulius), lektorius - prof. Arūnas Emeljanovas, LSU 
Pažymėjimas bus išduotas išklausius visą programą. Išklausius kurią nors vieną dalį, išduosime pažymą apie išklausytą programos dalį. 
Būtina sportinė apranga 

Pirmas modulis  kovo 13 d. 13.00 val. Būtina išankstinė registracija. Iš anksto registruotis iki kovo 8 d. el. paštu  
inga.murauskaite@tauragespmmc.lt 

 

METODINĖ VEIKLA 

Diena  Lai-
kas 

Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

1 12.30 Dailės olimpiados darbų vertinimas. Žalgirių 
gimnazija 

Vertinimo komisijos 
nariai 

V.Vaičekauskienė – PMMC, 
N.Stašaitienė – Žalgirių 
gimnazija 

4 14.30 Tarptautinio jaunimo epistolinio 
rašinio konkurso rajoninio etapo 
darbų vertinimas. 

Tauragės PMMC Vertinimo komisijos 
nariai 

V.Vaičekauskienė - PMMC 

6 9.45 Integruota gamtos mokslų, 
visuomeninio ugdymo, lietuvių 
kalbos, dailės ir technologijų pamoka 

M. Mažvydo 
progimnazijos 

Mokyklų 
bibliotekininkai, kiti 

V. Venckienė,  
G. Martinavičienė,  
E. Norušienė – M.Mažvydo 

mailto:inga.murauskaite@tauragespmmc.lt


,,Šimto žvilgsnių Lietuva“. bibliotekoje. norintys pedagogai progimnazija 

12 13.00 Lietuvos mokinių geografijos 
olimpiados rajoninio etapo darbų 
vertinimas. 

Žalgirių 
gimnazija 

Sudaryta vertinimo 
komisija 

V.Vaičekauskienė – PMMC, 
G.Straukienė - Žalgirių 
gimnazija 

14 13.30 Rajono metodinės tarybos 
susirinkimas 

PMMC Metodinės tarybos nariai V.Vaičekauskienė – PMMC 

25 5-6 
pam. 
12.00

–
13.30 
val. 

Atvira rajoninė integruota lietuvių 
kalbos ir literatūros ir rusų kalbos 
pamoka „Šiandieninis žmogus – viso 
pasaulio dalis“ IIa („Versmės“ 
gimnazija) ir 7c klasėje (M. 
Mažvydo progimnazija). 

„Versmės“ 
gimnazija, 
vasaros estrada. 

Visi norintys pedagogai J. Kasiliauskienė – „Versmės“ 
gimnazija, 
L. Ugianskienė – M.Mažvydo 
progimnazija 

26 13.00 Rajono 3-4 klasių mokinių 
matematikos olimpiados darbų 
vertinimas 

Tarailių 
progimnazija 

Vertinimo komisijos 
nariai 

V.Vaičekauskienė - PMMC 

27 13.30 Lietuvos mokinių technologijų 
olimpiados rajoninio etapo darbų 
vertinimas 

„Šaltinio“ 
progimnazija 

Vertinimo komisijos 
nariai 

A.Paulauskienė - „Šaltinio“ 
progimnazija, 
V.Vaičekauskienė – PMMC 

Balandžio 5 d. 
9.00 val. 

Tauragės regiono mokytojų 
metodinės-praktinės konferencijos 
„Atnaujinto ugdymo turinio diegimo 
patirtys. Dirbtinis intelektas ir 
mokykla“ 

Tauragės 
„Versmės“ 
gimnazija 

Užsiregistravę mokytojai Tauragės „Versmės“ 
gimnazija, 

Tauragės PMMC. 

 

 
 
 
 



OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 
(RENGINIAI MOKINIAMS) 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

1 9.30 Lietuvos mokinių dailės olimpiados 
rajoninis etapas (8-12 kl.). 

Žalgirių gimnazija Užregistruoti 5-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC, 
N.Stašaitienė – Žalgirių 
gimnazija, ir dailės mokytojų 
tikslinė grupė. 

4 13.00 Rajono lietuvių kalbos ir literatūros 
viktorina ,,Penktokų iššūkis“ 

M.Mažvydo 
progimnazija 

Užregistruotos 
mokyklų komandos 

M.Mažvydo progimnazijos 
lietuvių k. mokytojai 

5 10.00 Tauragės rajono 5 – 6 klasių mokinių 
anglų kalbos komandinė olimpiada 
„Man patinka anglų kalba“ 

M.Mažvydo 
progimnazija 

Užregistruoti 5-6 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

M.Mažvydo progimnazijos 
anglų k. mokytojai 

7 11.00 Respublikinis 7–8 klasių mokinių 
oratorių anglų kalba konkursas. 
Tema – „Significance, benefits and 
challenges of democracy“. 

„Šaltinio“ 
progimnazija 

Užregistruoti 7-8 
klasių mokiniai, jų 
mokytojai, vertinimo 
komisijos nariai. 

„Šaltinio“ progimnazijos 
pedagogų komanda. 

7 10.15 Tauragės ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų vaikų protmūšis, skirtas 
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 
dienai paminėti. 

Taurų nuotykių 
parkas 

Užregistruoti 
ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų 
atstovai 

Tauragės l. d. „Kodėlčius“ 
pedagogų komanda 

12 10.00 Lietuvos mokinių geografijos 
olimpiados rajoninis etapas 9-12 kl. 
mokiniams 

Žalgirių gimnazija Užregistruoti 9-12 kl. 
mokiniai, vykdymo ir 
vertinimo komisija 

V.Vaičekauskienė – PMMC, 
Žalgirių gimnazijos geografijos 
mokytojai. 

21 Tarp 
8.00 ir 
11.00 
val. 

Tarptautinis matematikos konkursas 
„Kengūra“ 

Mokyklose  Užregistruoti 
mokiniai. 

V.Vaičekauskienė – PMMC ir 
mokytojai paskirti atsakingais 
už konkurso vykdymą 
mokykloje. 



26 12.00 Rajono 3-4 klasių mokinių 
matematikos olimpiada 

Tarailių 
progimnazija 

Užregistruoti 3-4 
klasių mokiniai, 
vykdymo ir vertinimo 
komisija 

V.Vaičekauskienė – PMMC. 
Tarailių progimnazijos 
pradinių klasių mokytojai. 

27 8.30 Lietuvos mokinių technologijų 
olimpiados rajoninis etapas 5-12 kl. 
mokiniams. 

„Šaltinio“ 
progimnazija 

Užregistruoti 5-12 kl. 
mokiniai, vykdymo ir 
vertinimo komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC. 
Tikslinė technologijų mokytojų 
grupė. 
„Šaltinio“ progimnazijos 
mokytojų komanda. 

28 13.00 Rajono mokinių folklorinių šokių 
varžytuvės „Kelk kojeles tonke“ 

„Šaltinio“ 
progimnazija 

Užregistruoti 
mokiniai, juos 
lydintys mokytojai 

A.Rumšienė – „Šaltinio“ 
progimnazija 

18-30  Tauragės M. Mažvydo 
progimnazijos dailiosios keramikos 
būrelio „Molinukas“ keramikos 
dirbinių paroda "Kaziuko mugės 
aidai" 

Tauragės Švč. 
Trejybės parapijos 
namai, I a. foje. 

1–10 klasių mokiniai 
bei vaikai ir mokiniai, 
turintys specialiųjų 
ugdymosi poreikių. 

L. Balčiuvienė - M.Mažvydo 
progimnazija 

2024 m. 
vasaris -
balandis 

Respublikinis - ekologinis 
specialiųjų ugdymosi poreikių 
turinčių mokinių fotografijų 
konkursas „Žemės mintys“ 

Skaudvilės UVGC Respublikos spec. 
ugdymo įstaigų ir 
bendrojo ugdymo m-
klų mokiniai, turintys 
spec. ugdymosi 
poreikių. 

Tauragės r. Skaudvilės ugdymo 
ir vaiko gerovės centras  

2024 m. 
 kovas - 
balandis 

Tarptautinis meninis virtualių 
STEAM kūrybinių darbų projektas  
„Gyvūniukas - STEAMukas“ 

Skaudvilės UVGC 1–10 klasių mokiniai 
bei vaikai ir mokiniai, 
turintys specialiųjų 
ugdymosi poreikių. 

Tauragės r. Skaudvilės ugdymo 
ir vaiko gerovės centras 

2024m.  
kovas - 

Respublikinės virtualios 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

Virtuali aplinka Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

D. Eičienė, R. Černauskienė, 
L. Lesnickienė - Tauragės 



balandis amžiaus vaikų kūrybinių darbų 
parodos  „Gamta - mūsų namai“ 

ugdymo įstaigų 
ugdytiniai ir 
mokytojai. 

Jovarų pagrindinė mokykla 

 
 

PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 
 

Diena Laikas 
 

Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, 
specialistų konsultavimas bei metodinė 
pagalba 
 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com arba tel. 
869805630 

PPT specialistai 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Psichologo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 869805630 

Vaida 
Mačiulienė, 
psichologė 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Psichologo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 869805630 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo 
pedagogo) teikimas vaikui/tėvams   

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 869805630 

Lina 
Visockienė, 

spec. pedagogė 
 

Visą mėnesį Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) 
teikimas vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 869805630 

Silvija 
Jankuvienė, 

logopedė 

Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 869805630 

Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

Surdopedagogo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 869805630 

Anita Juščiūtė, 
surdopedagogė 

Kovo 1, 8, 15, 
22, 29 d. 15.00-16.00 

Paauglių bendravimo grupė „SAVAS“ 
 

PPT 
(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

mokiniai) 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Kovo 4 d. 13.50 
Psichoedukacinis užsiėmimas ,,Aušros“ 
progimnazijos 8 klasės mokiniams „Savęs 
pažinimas su meno terapija“. 

,,Aušros“  progimnazija Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

Kovo 5, 12, 19, 
26 d. 15.00-16.00 

 
Grupiniai užsiėmimai 2-3 kl. mokiniams, 
turintiems skaitymo bei rašymo sutrikimų. 

PPT 
(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

mokiniai) 

Lina 
Visockienė, 

spec. pedagogė 
Silvija 

Jankuvienė, 
logopedė 

 

Kovo 14 d. 14.30-16.30 
Teorinis- patyriminis užsiėmimas 
pedagogams „Šiuolaikinių meno terapijos 
metodų taikymas pedagoginiame darbe“. 

PPT 
registracija iš anksto el.p.: 

inga.stoniene@tauragespmmc.lt 

Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

Kovo   18 d. 17.00 

Paskaita tėvams, auginantiems klausos 
negalią turintį vaiką „Ugdant sutrikusios 
klausos vaiką. Intelektas, pasiekimai ir 
kūrybiškumas.“ 

Prezidento g. 26 Anita Juščiūtė, 
surdopedagogė 

Kovo 20, 27 d. 18.00-20.30 
Pozityvios tėvystės įgūdžių mokymai pagal 
programą STEP, skirti 6-12 metų vaikus 
auginantiems tėvams 

PPT 
Registracija iš anksto 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Kovo 8, 22 d. 13.00-15.15 
Mokymai ikimokyklinio ugdymo 
pedagogams „Kaip dirbti su elgesio ir 
emocinių sunkumų turinčiais vaikais?“ 

PPT 
(registracija tel. 869805630) 

Vaida 
Mačiulienė, 
psichologė 

 
 
 

mailto:tauragesppt@gmail.com


TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA 
 

Diena Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatoriu
s 
 

1 8.30-9.15 Edukacija “Spalvų šokis” Jungtinė 
edukacija “Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais” 

STEAM APC Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 2a kl., mokyt. 
S.Puteikienė 

STEAM APC 
komanda 

1 9.15-10.00 Edukacija “Spalvų šokis” Jungtinė 
edukacija “Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais” 

STEAM APC Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 2a kl., mokyt. 
S.Puteikienė 

STEAM APC 
komanda 

1 13.00-13.45 Edukacija “Izoterminis procesas” STEAM APC Tauragės Žalgirių gimnazija, 11-12 
kl. (14 mok.), mokyt. J. Kiūdienė 

STEAM APC 
komanda 

4 9.00-9.45 Edukacija “ Nematomas pasaulis” STEAM APC Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokyklos Gaurės skyrius, 1-4 kl. (8 
mok.) mokyt.A.Lobinienė 

STEAM APC 
komanda 

4 12.00-12.45 Edukacija ”Šiuolaikiniai tvarūs 
elektros energijos gaminimo būdai” 
Edukacija “Druskos pro objektyvą” 

STEAM APC Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 5c kl. (19 mok.), mokyt. 
V. Candarienė 

STEAM APC 
komanda 

4 12.45-13.30 Edukacija “Šiuolaikiniai tvarūs 
elektros energijos gaminimo būdai” 
Edukacija “Druskos pro objektyvą” 

STEAM APC Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 5c kl. (19 mok.), mokyt. 
V. Candarienė 

STEAM APC 
komanda 

5 9.00-9.45 FabLab edukacija “Vektorinės 
vizualizacijos kelionė: nuo ekrano iki 
medžiagos” 

STEAM APC Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 9-10 kl. (15 mok.), 
mokyt.V.Galbogis 

STEAM APC 
komanda 

5 9.00-9.45 Edukacija “ Cheminė mozaika – 
ikriukai” 

STEAM APC Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 9- 10 kl. (15 mok), 
mokyt.D.Juozaitienė 

STEAM APC 
komanda 

5 9.00-9.45 Edukacija “Šiuolaikiniai tvarūs 
elektros energijos gaminimo būdai” 

STEAM APC Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 9-10 kl. (15 mok.), 

STEAM APC 
komanda 



mokyt.V.Galbogis 
5 13.00-14.30 Tiriamasis darbas „Kristalų 

mikropasaulis“ 
STEAM APC Tauragės “Versmės”gimnazija, 9 

kl. (12 mok.), mokyt. 
S.Radžiūnienė  

STEAM APC 
komanda 

5 14.00-16.00 Tiriamasis darbas “Šiltas namas” STEAM APC Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 
kl. (15 mok.), mokyt. L. Lileikytė 

STEAM APC 
komanda 

6 9.00-10.00 Edukacija “Spalvų šokis” Pažintinės 
veiklos kitose laboratorijose  

STEAM APC Jovarų pagr. mokyklos Dauglaukio 
ir Dacijonų skyrius, IPUG (10 
mok.),  

STEAM APC 
komanda 

6 10.15 -11.00 Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Vanduo ir tirpumas” 

STEAM APC Tauragės “Aušros” progimnazija, 3 
kl. (11 mok.) mokyt.R. Dautarienė 

STEAM APC 
komanda 

6 11.00-11.45 Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Vanduo ir tirpuma” 

STEAM APC Tauragės “Aušros” progimnazija, 3 
kl.(11 mok.) mokyt.R. Dautarienė 

STEAM APC 
komanda 

7 8.15-10.15 Tiriamasis darbas “Labirintu per 
veidrodžių karalystę” 
 Tiriamasis darbas “Difuzija ir 
osmosas” 
 

STEAM APC Tauragės M. Mažvydo 
progimnazija, 7 kl. (14 mok.), 
mokyt. A. Zinkienė 
Tauragės M. Mažvydo 
progimnazija, 7 kl. (13 mok.), 
mokyt. Asta Pocienė 

STEAM APC 
komanda 

7 10.15-12.15 Tiriamasis darbas. “Labirintu per 
veidrodžių karalystę” 
Tiriamasis darbas “Difuzija ir 
osmosas” 

STEAM APC Tauragės M. Mažvydo 
progimnazija, 7 kl. (14 mok.), 
mokyt. A. Zinkienė 
Tauragės M. Mažvydo 
progimnazija, 7 kl. (13 mok.), 
mokyt. Asta Pocienė 

STEAM APC 
komanda 

7 13.00-15.00 Tiriamasis darbas “Fotosintezė 
fotoelektrai: kaip ,,įveiklinti” 
pigmentus” 

STEAM APC Tauragės „Versmės“ gimnazija, 11 
kl. (15 mok.), mokyt. R. Leškienė 

STEAM APC 
komanda 

8 11.00-11.45 Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Vanduo ir tirpumas” 

STEAM APC Tauragės “Šaltinio” progimnazija, 
3 kl.(24 mok.) 
mokyt.L.Skurdelienė 

STEAM APC 
komanda 



8 11.45-12.30 Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Vanduo ir tirpumas” 

STEAM APC Tauragės “Šaltinio” progimnazija, 
3 kl.(24 mok.) 
mokyt.L.Skurdelienė 

STEAM APC 
komanda 

12 8.30-9.15 Edukacija “Nematomas pasaulis” 
Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 

STEAM APC Tauragės “Šaltinio” progimnazija, 
4 kl.(24 mok.) mokyt. V. 
Platakienė 

STEAM APC 
komanda 

12 9.15-10.00 Edukacija “Nematomas pasaulis” 
Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 

STEAM APC Tauragės “Šaltinio” progimnazija, 
4 kl.(24 mok.) mokyt. V. 
Platakienė 

STEAM APC 
komanda 

12 10.00-12.00 Mokymai ,,Darbas su Fab Lab 
skaitmeniniais įrankiais” 

Fab Lab STEAM APC darbuotojai Metodininkas 
D.Jakaitis 

12 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa. 
Mechatronika ir STEAM: inovatyvios 
technologijos ugdymo procese. “Little 
Monster Crazy Band”. Robotų 
muzikantų programavimas ir 
mechaninės dalies derinimas 

STEAM APC Regiono informacinių technologijų 
mokytojai 

STEAM APC 
komanda 

13 9.00-9.45 Jungtinė edukacija “Energijos ir 
mechanikos paslapčių labirintais” 

STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 2 
kl. (12 mok.), mokyt. E. 
Mikavičienė 

STEAM APC 
komanda 

13 9.00-9.45 Edukacija “Spalvų šokis” STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 2 
kl. (24 mok.), mokyt. E. 
Mikavičienė 

STEAM APC 
komanda 

13 10.00-10.45 Edukacija “Pirmieji programavimo 
žingsniai su Micro:bit ,,Emocijos ir 
garsas“  
Edukacija “Elektrinių  grandinių 
sudarymo labirintai” 

STEAM APC Šilalės r. Laukuvos Norberto 
Vėliaus gimnazija, 4a kl. (19 mok.) 
mokyt.V.Knystautienė 

STEAM APC 
komanda 

13 10.45-11.30 Edukacija “Pirmieji programavimo 
žingsniai su Micro:bit ,,Emocijos ir 
garsas“  
Edukacija “Elektrinių  grandinių 
sudarymo labirintai” 

STEAM APC Šilalės r. Laukuvos Norberto 
Vėliaus gimnazija, 4a kl. (19 mok.) 
mokyt.V.Knystautienė 

STEAM APC 
komanda 



13 13.00-14.30 Edukacija „Kad eksperimentas būtų 
sėkmingas - pipetavimas“ 

STEAM APC Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 
8 kl. (13 mok.), mokyt. D. 
Ramanauskienė 

STEAM APC 
komanda 

13 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa. 
Mechatronika ir STEAM: inovatyvios 
technologijos ugdymo procese. “Little 
Monster Crazy Band”. Robotų 
muzikantų programavimas ir 
mechaninės dalies derinimas 

STEAM APC Regiono  technologijų mokytojai STEAM APC 
komanda 

14 8.30-9.15 Edukacija “Spalvų šokis” 
Jungtinė edukacija “Energijos ir 
mechanikos paslapčių labirintais” 

STEAM APC Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 2b kl. (23 mok.), mokyt. 
R.Šion 

STEAM APC 
komanda 

14 9.15-10.00 Edukacija “Spalvų šokis” 
Jungtinė edukacija “Energijos ir 
mechanikos paslapčių labirintais” 

STEAM APC Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 2b kl. (23 mok.), mokyt. 
R.Šion 

STEAM APC 
komanda 

14 10.30-11.15 Tiriamasis darbas “Per veidrodžių 
karalystę” 

STEAM APC Jurbarko r.Eržvilko gimnazija, 7 
kl.(15 mok.). mokyt.S.Zablockienė 

STEAM APC 
komanda 

15 8.30-9.15 Edukacija “Robotika kartu su LEGO 
SPIKE „Essential“  
Edukacija “Cheminė mozaika - 
ikriukai” 

STEAM APC Tauragės “Šaltinio”progimnazija, 2 
kl.(25 mok.), mokyt.R.Stumbrienė 

STEAM APC 
komanda 

15 9.15-10.00 Edukacija “Robotika kartu su LEGO 
SPIKE „Essential“  
Edukacija “Cheminė mozaika - 
ikriukai” 

STEAM APC Tauragės “Šaltinio”progimnazija, 2 
kl.(25 mok.), mokyt.R.Stumbrienė 

STEAM APC 
komanda 

15 10.30-11.15 Edukacija „Cheminė mozaika - 
ikriukai“  
Jungtinė edukacija „Energijos ir 
mechanikos paslapčių labirintais“ 

STEAM APC Jurbarko r. Skirsnemunės J. 
Baltrušaičio pagr. mokykla, 1 kl. 
(20 mok.), mokyt. I. Ruškytė ir  
2 kl. (13 mok.) R.Kriščiokaitienė 

STEAM APC 
komanda 

15 11.15-12.00 Edukacija „Cheminė mozaika - 
ikriukai“  
Jungtinė edukacija „Energijos ir 

STEAM APC Jurbarko r. Skirsnemunės J. 
Baltrušaičio pagr. mokykla, 1 kl. 
(20 mok.), mokyt. I. Ruškytė 

STEAM APC 
komanda 



mechanikos paslapčių labirintais“  ir 2 kl. (13 mok.) 
R.Kriščiokaitienė, 861297871 

15 14.00-16.00 Konsultacija “Elektroforezė”  STEAM APC Tauragės “Versmės”  gimnazija 
TB2 ir IVb (2 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

18 8.30-9.15 Edukacija “ Cheminė mozaika - 
ikriukai” 

STEAM APC Šilalės r. Laukuvos Norberto 
Vėliaus gimnazija, 1 kl.(12 mok.), 
mokyt.D.Norkienė 

STEAM APC 
komanda 

18 13.00-14.30 Edukacija „Kad eksperimentas būtų 
sėkmingas - pipetavimas“ 

STEAM APC Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 
8 kl. (13 mok.), mokyt. D. 
Ramanauskienė 

STEAM APC 
komanda 

19 9.30-11.30 Tiriamasis darbas “Augalų pigmentų 
atskyrimas plonasluoksnės 
chromatografijos būdu” 

STEAM APC Tauragės Tarailių progimnazija, 8 
kl. (10 mok.), mokyt. E. Juozaitienė 

STEAM APC 
komanda 

19 9.30-11.30 Tiriamasis darbas “Robotų 
programavimas: matematinė 
navigacija labirinte” 

STEAM APC Tauragės Tarailių progimnazija, 8 
kl. (9 mok.), mokyt. E. Juozaitienė 

STEAM APC 
komanda 

19 13.00-14.30 Tiriamasis darbas „Difuzija“ STEAM APC Tauragės “Versmės”gimnazija, 9 
kl. (11 mok.), mokyt. 
S.Radžiūnienė  

STEAM APC 
komanda 

19 14.00-16.00 Tiriamasis darbas ,,Vaivorykštė delne: 
šviesos spalvų sandaros analizė ir 
praktinis pritaikymas‘‘ 

STEAM APC Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 
kl. (12 mok.), mokyt. L. Lileikytė 

STEAM APC 
komanda 

20 8.00-8.45 Edukacija „Druskos pro objektyvą” STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 5 
kl. (13 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

20 8.00-8.45 Edukacija „Pirmieji programavimo 
žingsniai su Micro:bit ,,Emocijos ir 
garsas (tęsinys „Led šviesos“  

STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 5 
kl. (12 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

20 8.00-8.45 Edukacija ,,Elektrinių  grandinių 
sudarymo labirintai“  

STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 6 
kl. (19 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

20 9.00-9.45 Edukacija „Druskos pro objektyvą” STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 5 
kl. (12 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

20 9.00-9.45 Edukacija „Pirmieji programavimo 
žingsniai su Micro:bit ,,Emocijos ir 

STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 5 
kl. (13 mok.) 

STEAM APC 
komanda 



garsas“ (tęsinys”Led šviesos) 
20 9.00-9.45 Edukacija ,,Elektrinių  grandinių 

sudarymo labirintai“  
STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 6 

kl. (17 mok.) 
STEAM APC 
komanda 

20 10.00-11.30 Tiriamasis darbas „Difuzija ir 
osmosas” 

STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 8 
kl. (12 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

20 10.00-12.00 Tiriamasis darbas „Mikrovaldiklių 
valdovai: mitų griovėjai“ 

STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 8 
kl. (13 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

20 12.00-13.00 Edukacija „Mikroorganizmai pro 
objektyvą” 

STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 7 
kl. (12 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

20 12.00-13.00 Tiriamasis darbas „Vėjo energijos 
savybės ir parametrai” 

STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 7 
kl. (13 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

20 13.00-14.00 Edukacija „Mikroorganizmai pro 
objektyvą” 

STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 7 
kl. (13 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

20 13.00-14.00 Tiriamasis darbas „Vėjo energijos 
savybės ir parametrai” 

STEAM APC Tauragės „Aušros“ progimnazija, 7 
kl. (12 mok.) 

STEAM APC 
komanda 

21 9.00-14.00 „Komandos formavimas ir 
motyvavimas, įgalinantis bendrai 
sėkmei“ (II dalis) 

PMMC salė PMMC darbuotojai PMMC 

22 8.30-9.15 Edukacija „Spalvų šokis“ STEAM APC Tauragės r. Skaudvilės gimnazija, 1 
kl. (15 mok.), mokyt. R. Smailienė 

STEAM APC 
komanda 

22 9.00-9.45 Edukacija „Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija „Robotika kartu su LEGO 
SPIKE “Essential” 

STEAM APC Tauragės “Šaltinio” progimnazija, 
4  kl.(24 mok.) mokyt. 
L.Vaitkuvienė 

STEAM APC 
komanda 

22 9.45-10.30 Edukacija „Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija „Robotika kartu su LEGO 
SPIKE “Essential” 

STEAM APC Tauragės “Šaltinio” progimnazija, 
4  kl.(24 mok.) 
mokyt.L.Vaitkuvienė 

STEAM APC 
komanda 

22 11.00-11.45 Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Pirmieji programavimo 
žingsniai su Micro:bit ,,Emocijos ir 
garsas“  

STEAM APC Tauragės Jovarų pagr.m-kla,5 kl. 
(20 mok.), mokyt. V.Antanavičienė 
ir V. Candarienė 

STEAM APC 
komanda 



22 11.45-12.30 Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Pirmieji programavimo 
žingsniai su Micro:bit ,,Emocijos ir 
garsas“  

STEAM APC Tauragės Jovarų pagr.m-kla,5 kl. 
(20 mok.), mokyt. V.Antanavičienė 
ir V. Candarienė 

STEAM APC 
komanda 

25 9.30-11.30 Tiriamasis darbas “Augalų pigmentų 
atskyrimas plonasluoksnės 
chromatografijos būdu” 

STEAM APC Tauragės Tarailių progimnazija, 8 
kl. (9 mok.), mokyt. E. Juozaitienė 

STEAM APC 
komanda 

25 9.30-11.30 Tiriamasis darbas „Robotų 
programavimas: matematinė 
navigacija labirinte” 

STEAM APC Tauragės Tarailių progimnazija, 8 
kl. (10 mok.), mokyt. E. Juozaitienė 

STEAM APC 
komanda 

25 13.00-14.30 Edukacija „Kad eksperimentas būtų 
sėkmingas - pipetavimas“ 

STEAM APC Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 
8 kl. (13 mok.), mokyt. D. 
Ramanauskienė 

STEAM APC 
komanda 

25 15.00-17.00 Rajono fizikos mokytojų susitikimas - 
susipažinimas su tiriamuoju darbu 
„Nespalvotų objektų spalvų prigimtis“ 

STEAM APC Rajono ugdymo įstaigų fizikos 
mokytojai 

STEAM APC 
komanda 

26 9.45-10.30 Tiriamasis darbas „Difuzija“ STEAM APC Šilutės Pirmoji gimnazija, 9 kl. (13 
mok.), mokyt. D. Strazdauskienė 

STEAM APC 
komanda 

26 10.00-12.00 Tiriamasis darbas „Šiltas namas“ STEAM APC Šilutės Pirmoji gimnazija, 9 kl. (13 
mok.), mokyt. P. Viršilas 

STEAM APC 
komanda 

26 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa. 
Mechatronika ir STEAM: inovatyvios 
technologijos ugdymo procese. 
Mikrovaldikliai: “Mitų griovėjai”. 
Mikrovaldiklių pagrindai ir praktinis 
taikymas. 

STEAM APC Regiono informacinių technologijų 
mokytojai 

STEAM APC 
komanda 

27 9.00-9.45 Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Nematomas pasaulis”  

STEAM APC Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija,3a kl.( 25 mok.), 
mokyt. J.Rimkuvienė   

STEAM APC 
komanda 

27 9.45-10.00 Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Nematomas pasaulis”  

STEAM APC Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija,3a kl.( 25 mok.), 
mokyt. J.Rimkuvienė   

STEAM APC 
komanda 



27 11.00-11.45 Edukacija “Spalvų šokis” STEAM APC Pagėgių sav.Vilkyškių Johaneso 
Bobrovskio gimnazijos 1 kl. (11 
mok.) mokyt. S.Vijlens 

STEAM APC 
komanda 

28 13.00-15.00 Tiriamasis darbas."Pamatyk DNR, 
ištirk ją ir sužinosi, kur pradingo 
septyntaškė" 

STEAM APC Pagėgių sav.Vilkyškių Johaneso 
Bobrovskio gimnazijos 11 kl. (8 
mok.) mokyt.M.Gečienė 

STEAM APC 
komanda 

28 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa. 
Mechatronika ir STEAM: inovatyvios 
technologijos ugdymo procese. 
Mikrovaldikliai: “Mitų griovėjai”. 
Mikrovaldiklių pagrindai ir praktinis 
taikymas 

STEAM APC Regiono technologijų mokytojai STEAM APC 
komanda 

29 9.30-10.15 Edukacija “Robotika kartu LEGO 
SPIKE “Essential” 
Edukacija “ Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Spalvų šokis” 

STEAM APC Raseinių r. Viduklės Simono 
Stanevičiaus gimnazija, 2 kl. (33 
mok.), mokyt. E. Lukošienė, J. 
Juodienė 
 

STEAM APC 
komanda 

29 10.15-11.00 Edukacija “Robotika kartu LEGO 
SPIKE “Essential” 
Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Spalvų šokis” 

STEAM APC Raseinių r. Viduklės Simono 
Stanevičiaus gimnazija, 2 kl. (33 
mok.), mokyt. E. Lukošienė, J. 
Juodienė 
 

STEAM APC 
komanda 

29 11.00-11.45 Edukacija “Robotika kartu LEGO 
SPIKE “Essential” 
Edukacija “Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai” 
Edukacija “Spalvų šokis” 

STEAM APC Raseinių r. Viduklės Simono 
Stanevičiaus gimnazija, 2 kl. (33 
mok.), mokyt. E. Lukošienė, J. 
Juodienė 
 

STEAM APC 
komanda 

                                                          
                                                                                                                                                                                       
Laikinai atliekanti direktorės pareigas                                                                                                                             Lina Obadauskė 
 
 
 



                                                                                                                                                                                         PATVIRTINTA                                                    
Tauragės sporto centro 
direktoriaus įsakymu 
Nr. VĮ 24-29 

 

TAURAGĖS SPORTO CENTRO VEIKLOS  PLANAS 

Diena Sav. 
diena 

Val. Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

1 P  Lietuvos mokyklų žaidynių šaškių varžybos Marijampolė   

2 Š  LR graikų – romėnų imtynių jaunučių U15 
čempionatas 

Klaipėda Tauragės SC 
imtynininkai 

 A. Kalasovskas 

2 Š 13.00 MKL A diviziono krepšinio rungtynės Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC berniukų 
krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

2 Š  Graikų – romėnų imtynių turnyras Saldu (Latvija) Tauragės SC 
imtynininkai 

S. Bucius 

2 Š 12.00 XII Lietuvos svarsčių kilnojimo federacijos 
ilgo ciklo čempionatas 

Paįstrys, Panevėžio 
raj. 

Tauragės SC svarsčių 
kilnotojai 

J. Šiurys 

2 Š 10.55 Plaukimo varžybos „Žvaigždžių diena“  „Žalgirio“ arenos 
baseinas 

Abonementinio 
plaukimo grupė 

S. Martinkienė 

2-3 Š-S  Lietuvos dziudo U15, U18 čempionatas Kėdainiai Tauragės SC sambo 
atstovai 

M. Sabaliauskas 

8 P 9.00 BUM badmintono varžybos  Žalgirių gimnazija  J. Sparnauskienė, 



S. Girulis 

8-9 P-Š  Merginų futbolo turnyras Ignalina Tauragės SC 
futbolininkės 

S. Bajorinaitė - 
Masiulienė 

9-10 Š-S  Atviras sambo čempionatas U15, U19 Ryga (Latvija) Tauragės SC sambo 
atstovai 

M. Sabaliauskas 

10 Š  Krepšinio dienai skirtas vaikų krepšinio 
turnyras 

Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC 
krepšininkai 

E. Žemgulis 

11 Pr  „Atgimimo“ šachmatų taurės asmeninės – 
komandinės varžybos 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

Tauragės SC 
šachmatininkai 

A.Bitinas, A. 
Krasauskas 

11 Pr  Krepšinio diena Tauragėje Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC 
krepšininkai 

G. Sakalauskas 

11 Pr  Vaikų futbolo turnyras (2013 m. gim.) Telšiai Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

11 Pr 9.30 Žemaitijos regiono BUM tinklinio varžybos, 
skirtos Kovo 11 pažymėti 

Žalgirių gimnazija  J. Sparnauskienė, 
S. Girulis 

13    Lietuvos jaunių rankinio čempionato 
rungtynės  

Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC rankininkės      I.Laugalienė 

14 K 18.00 MKL A diviziono krepšinio rungtynės Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC berniukų 
krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

14 K 12.00 Lietuvos mokyklų žaidynių tinklinio 
varžybos 

Žalgirių gimnazija  J. Sparnauskienė, 
S. Girulis 



15-16 P-Š  Dziudo turnyras  Baltstoge (Lenkija) Tauragės SC sambo 
atstovai 

M. Sabaliauskas 

15   U10 Vidurio Lietuvos Krepšinio Lygos 
etapas  

Raseiniuose Tauragės SC berniukų 
krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

17 Š 13.00 MKL A diviziono krepšinio rungtynės MKL A diviziono 
krepšinio rungtynės 

Tauragės SC berniukų 
krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

Iki 20   Lietuvos jaunučių rankinio čempionato 
rungtynės 

Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC rankininkai I.Jurienė 

Ikj 21    Lietuvos jaunių rankinio čempionato 
rungtynės (atkrintamosios) 

Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC rankininkės I.Laugalienė 

22 P  Lietuvos mokyklų žaidynių finalinės 
šachmatų varžybos  

Vilnius 2013 m. gim. ir jaunesni 
berniukai ir mergaitės 

A.Bitinas 

23 Š  Graikų – romėnų imtynių turnyras  

Talin Open 

Talinas (Estija) Tauragės SC 
imtynininkai 

S. Bucius, A. 
Kalasovskas 

23 Š 13.00 MKL A diviziono krepšinio rungtynės Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC berniukų 
krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

24 S  Vaikų futbolo turnyras (2014 m. gim.) Plungė Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

24 S  Draugiškas merginų futbolo turnyras Telšiai Tauragės SC 
futbolininkės 

S. Bajorinaitė - 
Masiulienė 

Iki 25   Lietuvos jaunimo rankinio čempionato Pasvalys Tauragės SC rankininkės I.Laugalienė 



rungtynės  

27 -30    Vaikų U15 rankinio turnyras „Prague 
Handball Cup 2024“ 

Praha (Čekija) Tauragės SC rankininkai I.Jurienė 

Iki 27    Lietuvos jaunių rankinio čempionato 
rungtynės (atkrintamosios) 

Bastilijos sporto 
kompleksas 

Tauragės SC rankininkės I.Laugalienė 

Iki 29   MKL C diviziono krepšinio rungtynės Biržai Tauragės SC berniukų 
krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

30 Š  MKL A diviziono krepšinio rungtynės Vilnius Tauragės SC berniukų 
krepšinio komanda 

T. Rapolavičius 

30 Š  Berniukų futbolo turnyras  (2013 m. gim.) Plungė Tauragės SC berniukų 
futbolo komanda 

T. Rimas 

 

Ruošė  Rūta Karmazinaitė 

 


	TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO
	Jūratė Ačė,  Tauragės PMMC STEAM  APC tvaraus vystymosi, žaliosios ir alternatyviosios energetikos laboratorijos metodininkė
	Lidija Laurinčiukienė
	Jurgita Skominienė,  Mokymosi Ypatumų centro LABIRINTAS vadovė, vadovėlių ir mokomųjų priemonių leidinių vadovė, švietimo konsultantė

